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Protokół nr 31/09 
Komisji Spraw Społecznych 

z dnia 14 stycznia 2009 r. 

 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji Spraw Społecznych otworzył Przewodniczący Pan Alfred Siama, który powitał 

członków Komisji. 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Komisji Pan Alfred Siama stwierdził, iż Komisja jest władna podejmować decyzje. 

Obecni: 

• Przewodniczący      Alfred Siama 

• Wiceprzewodnicząca      Kazimiera Puślednik 

• Członkowie:       Jarosław Jędrkowiak 

Grzegorz Józefowski 

Mirosław Waluś 

Józef Czarnecki 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. Wszyscy obecni. 

 

 

Ad. 3 
Przewodniczący Pan Alfred Siama przedstawił porządek posiedzenia. W wyniku głosowania 
porządek został przyjęty głosami 6 „za”. 
 
Ad. 4 
Przewodniczący Pan Alfred Siama przedstawił protokół nr 30/08 z posiedzenia komisji. W wyniku 
głosowania protokół został przyjęty głosami: 6 „za” 
 
Ad. 5 a) 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2008 r.  

 

Sprawozdanie  z działalności Komisji za 2008 r. przedstawił Przewodniczący Komisji Pan Alfred 

Siama. 

Uwag nie zgłoszono.  

W wyniku głosowania sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych zostało 
przyjęte głosami 6 „za”. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 5 b) 

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2009 r. 

 

Przewodniczący Komisji w pierwszej kolejności odczytał, nad czym obradowała Komisja w 2007 

oraz 2008 roku. 

Następnie zaproponował następujące punkty do planu pracy na 2009 r.: 

- opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego, 

- ocena przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2009/2010 z uwzględnieniem 

wyników rekrutacji do klas I (sierpień 2009), 

- informacja o wynikach egzaminów zewnętrznych w szkołach, dla których organem prowadzącym 

jest Starostwo Powiatowe w Gostyniu (na przełomie września i października 2009,). 

Przewodniczący zaproponował, aby w kontekście wizytacji placówek wypowiedzieli się 

członkowie Komisji. 

W związku z powyższym głos zabrał Radny Pan Mirosław Waluś. Poinformował, że w 

poprzednich latach Komisja  ograniczyła się do wizytacji placówek oświatowych oraz domów 

pomocy społecznej. Dlatego zaproponował, aby w bieżącym roku Komisja udała się do 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Społecznej w Gostyniu w celu zapoznania się z 

warunkami pracy  lekarzy i pielęgniarek oraz warunkami  pacjentów. Ponadto możnaby zapoznać 

się z koncepcją przeniesienia Oddziału dla Przewlekle Chorych  w Poniecu na ul. Wrocławską w 

Gostyniu. Powyższy pomysł poparł Radny Pan Józef Czarnecki. Radny Waluś zasugerował 

także, aby zapoznać się z warunkami pracy: Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu, Komendy 

Powiatowej Policji w Gostyniu w celu omówienia sprawy przestępczości nieletnich w powiecie oraz 

z funkcjonowaniem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu.   

Radny Jędrkowiak zaproponował, aby punkt dotyczący wizytacji jednostek organizacyjnych 

umieścić w planie pracy na pierwszym miejscu.  

 

W wyniku przeprowadzonej dyskusji zdecydowano o realizacji następujących zadań: 

1. Wizyty w wybranych jednostkach powiatowych w celu zapoznania się z ich bieżącym 

funkcjonowaniem, wyposażeniem, stanem materialnym, wynikami pracy, osiągnięciami, 

problemami, perspektywami rozwoju i planami na przyszłość. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego. 

3. Wizyta w SP ZOZ i spotkanie z dyrekcją placówki, omówienie stanu bieżącego i 

perspektyw rozwoju na lata kolejne. 

4. Ocena przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2009/2010 z 

uwzględnieniem wyników rekrutacji do klas I. 

5. Informacja o wynikach egzaminów zewnętrznych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Starostwo Powiatowe w Gostyniu. 
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6. Analiza i monitorowanie procedur związanych z pozyskiwaniem i przyznawaniem 

stypendiów uczniowskich i studenckich oraz środków zewnętrznych na rzecz oświaty. 

W wyniku głosowania plan pracy Komisji na 2009 rok został przyjęty głosami 6 za. 
 

Ad. 6) 
W wolnych głosach i wnioskach głos zabrał Radny Pan Jarosław Jędrkowiak. Poruszył kwestię 

związaną z hasłem reklamowym dla Powiatu Gostyńskiego a mianowicie, jakie są możliwości 

posługiwania się hasłem: „Jesteś na właściwej drodze”  

W związku z powyższym na posiedzenie poproszono Kierownika Biura Promocji Pana Michała 

Listwonia. 

Przewodniczący Komisji powitał Kierownika Biura Promocji. Poinformował, że w toku dyskusji 

zrodził się pomysł, aby wykorzystać w jakiś sposób hasło „Jesteś na właściwej drodze”. Dlatego 

poprosił o przybliżenie historii hasła, kiedy się pojawiło oraz w jakim kontekście . O odpowiedź 

poproszono Pana Michała Listwonia, który wyjaśnił, że hasło zostało stworzone na potrzeby 

nagrywanego filmu promującego Powiat Gostyński.  

Radny Jędrkowiak przypomniał, że konkurs dotyczący logo powiatu oraz hasła został ogłoszony 

przez Starostwo Powiatowe. Logo zostało wybrane, natomiast hasło nie.  

Kierownik wyjaśnił, że oferty na hasło wpłynęły, jednak żadne z nich nie zostało zaakceptowane.  

Pan Jędrkowiak kontynuując wypowiedź  zapytał o historię hasła „Jesteś na właściwej drodze”. 

Kierownik wyjaśnił, że hasło to nie jest formalnie hasłem Powiatu oraz zobowiązał się do 

przygotowania pisemnej informacji na temat powyższego zwrotu.  

Następnie głos zabrał Radny Pan Grzegorz Józefowski. Poruszył kwestię związaną z 

funkcjonowaniem lekarza rodzinnego, który w 2009 r. wszedł w inną spółkę lekarską, w związku z 

czym kartoteki trafiły do ówczesnej spółki w ramach której działał w roku ubiegłym.  

Przewodniczący Komisji zobowiązał się zająć powyższym tematem.  

 
Ad. 7 

Przewodniczący  Pan Alfred Siama podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 

posiedzenie komisji.  

 

 

Przewodniczący Komisji 
Spraw Społecznych 

 
Alfred Siama 

 

 

Protokołowała:  

Joanna Bilińska 

 


